El Longino Fecha: 22/08/2024  Audiencia:

Vpe: $0 Tirada:
Vpe pag: $515.658  Difusion:

Vpe portada: $515.658  Ocupacion:

66.983

20.174

19.138
0%

Seccioén:
Frecuencia:

CONTRAPORTADA
o]

Forma parte de la Red de
Atencion Primaria de Salud

de Alto Hospicio

Red de Atencién Primaria de
Salud Municipal Alto Hospicio

Nombramiento Plazo Fijo,
Ley N° 19.378 y/o Contrato a
Honorarios

- Certificado de Titulo.

- Inscripciéon en el registro de
prestadores.

- EUNACOM aprobado.

www.mahosalud.cl/
convocatoriamedicos

Importante: Recepcion Antecedentes
19 al 29 de Agosto.
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